
Doddvatel'

l-elef6ni Fax:

Stredisko/Doklad

037/6575555
1 I 67293

C9.-FRUIT spo!. s r.o.
Novozamocka 207 IVANKApTiNITRE
Hornozoborska 81

949 01 Nitra

rio: 34126686
r0 DPH: 5K2020407444
Dle: 2020407444

Banka: OTP Banka Slovensko,
eislo uetu: 1759179115200
IBAN: SK48 5200 0000 0000 '17591791
SWIFT: OTPVSKBX

Faktura c. 140991

.l-akturujeme V6m

Oznadenie

Z5 kazkalobjed n6vka

D6tum splatnosti :

l;orma uhrady :

[,)atum vystavenia :

t):itum dodania :

ililiesto ur6enia:

lelelon/l-ax

7+C - {L
16.10.2019
prevod. prikaz
26.09.2019

2 fi -fi$- Ifi!$

N6zov polo2ky

I\,IRKVA PL

Petr2len PL.

Kalerabik ks. PL./MaL.

Por PL.

KARFI0L PL./Hol.

Zemiaky nove SK Sunita

RAJEINY SK/NL 1.tr

Jablk6 Gala/Breaburn 1. t

POIV1ARANC 1.K [,,IA

Zilklad a hodnota DPH 20 o/o:

Spolu r

r

i".
i

019

0200

0231

035

033

013

024

006

002

kg

KG

KS

KG

KS

KG

nt

KG

kg

0,430

1,450

0,360

0,950

0,800

0,490

0,950

0,690

0,850

1 ,65

5,54

2,16

0,42

0,48

29,40

2,85

5,80

7,12

55,42

MJ Mno2stvo ZAklad
DPH DPH

8,26 20fo

27,70 20lo

10,80 20%

2,09 20%

2,40 20%

147,00 20Yo

14,25 20fo

28,98 20Yo

35,62 200/o

277,10

277,10

kaZdii den omeSkania

DPH Celkom

1 9,200

1 9,1 00

30,000

2,200

3,000

300,000

15,000

42,000

41,900

9,91 EUR

33,24 EUR

12,96 EUR

2,51 EUR

2,BB EUR

176,40 EUR

17,10 EUR

34,78 EUR

42,7 4 EUR

472.400 332,52 EUR

332,52 EURSuma k f hrade (zaokr0hlene):

i

I 1:)polocnost' je zapisand v OR Okresneho sridu v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka a. 1620/N

zmluvne stanovenou eiaStkou z hodnoty fakt[ry !

@- FRUtr, efor. s r.o.
Hornozoborska 81,W 0j NTTRA

FA vystavil , A@a$h\ffi6^fl Tovar vydat Tovar prevzat ....

rc DpH; st<zf/+fu+ a
/

V pripade oneskorenej u/aOy tattury Ves budeme penalizovat'podl'a paragrafu 369 OZ za

Odberatel':

SPECIALIZOVANA nem.Sv.Svorada
Zobor,n.o.

Klastorna 134

949 88 NITRA

rco: 37971832 tC DpH: sK2021877792 Dte: 2021877792

Slav V65ho obalov6ho konta:

PE

PRrp.nom
NS.

PREPR Samp

Prepravka

PREPRAVKA PE

PREPRAVKA HVH

PREPRAVKA Samp.ma16

PREPRAVKA Mad'arskd 30

PREPRAVKA RP/PRO

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0.00 ks
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